平成２５年 ３月 ６日

栗山町議会議長 鵜 川 和 彦 様

             学校統合調査特別委員会

委員長 八木橋 義 則

委 員 会 審 査 報 告 書

平成２４年第９回栗山町議会定例会において、本委員会に付託を受けた事件は、

審査の結果、下記のとおり決定したので、栗山町議会会議規則第７７条の規定に

より報告します。

記

１．件   名  議案第７８号 栗山町立学校設置条例の一部を改正する条例

２．付託年月日  平成２４年１２月２０日

３．審査年月日

回
開 催

年月日

出欠

状況
説 明 員 内容

１ 25.1.8 11 ― 審議方法協議

２ 25.1.17 11
副町長、教育長、教育次長、

教育委員会学校教育Ｇ統括

資料に基づき説明

質疑

３ 25.2.13 11
副町長、教育長、教育次長、

教育委員会学校教育Ｇ統括

資料に基づき説明

質疑

４ 25.2.27 11 ―
議会報告会

（町民の意見聴取）

５ 25.3.6 11

町長、副町長、教育長、教育

次長、教育委員会学校教育Ｇ

統括

討論

採決

４．結   果  原案可決すべきものと決定